ORGANIZAGAO DIARIA 1° ciclo 2018/2019

P BB oo
‘s

8880, 333,885

COLEGIO
SANTA EULALIA

19+ 2° CICLO . castiis

07.00-08.30

08.30-08.55

09.00-10.30

10.30-11.00

11.00-12.30

12.30-13.30

14.00-15.30

15.00-15.30

16.00-17.00

17.00-18:00

18.00-19.00

Acolhimento

Rececdo dos alunos e leitura de noticias
Componente pedagodgica

Intervalo (lanche/brincadeiras)
Componente pedagdgica
Almogo/Brincadeiras

Componente pedagdgica

Intervalo (lanche/brincadeiras)
Componente pedagdgica

Atividades livres e/ou facultativas
Atividades de enriquecimento curricular

Prolongamento

Facultativo/Nao incluido

Facultativo/incluido

Obrigatoério/incluido

Facultativo/incluido
Facultativo/ndo Incluido

Facultativo/ndo incluido



